御社名

ご出席者

ＴＥＬ

所属/役職

E-mail

計 名様

FAX：055-927-4781

沼津北倫理法人会

経営者の集い

沼津北倫理法人会では、令和2年7月8日（水）19:00~＠プラサヴェルデ401会議室にて「経営者の集い」を開催いたしま
す。
経営者の集いとは様々な分野でご活躍の方々に失敗あり成功ありの体験談や倫理経営の実践をお話いただき、互いに刺激
を受けながら自己研磨し学びを深める勉強会です。
今回は、横浜市西区倫理法人会の渡辺直行（わたなべなおゆき）法人レクチャラーをお招きして「苦難福門」と題して講
話いただきます。参加は無料となっておりますので、是非ご利用ください。

令和2年7月8日(水)
19:00～20:00（受付18:30～）

参加費：無料

懇親会

セミナー終了後、講師を囲んでの懇親会を
予定しております。
是非、交流しましょう。

経営者の集い
「苦難福門」

会 場：プラサヴェルデ410号室
（静岡県沼津市大手町１－１－４)

講師プロフィール

横浜西倫理法人会 会長

エグゼクティブ・サーチ・ジャ
パン㈱ 代表取締役

講師のプロフィールやセミナーの
詳細は、WEBをご覧ください。

https://nk-rinri.com//

【無料セミナーのご案内】 経営者・経営幹部の方向け

テーマ：苦難福門

一般社団法人 倫理研究所

渡辺 直行

1965年10月24日生まれ（54歳）

福島県福島市出身 座右の銘：捨我得全 趣味：テニス

専門は、自身の10年以上に及ぶ業界経験を活かした外資系金融機

関ヘッドハンター。

デイトレーダー、中間管理職、ITベンチャー等５回連続で転職に

失敗した後、自分の人生を好転できる師と確信した米国人ヘッド

ハンターに手弁当で教えを請い、2001年にヘッドハンターとして

独立。年収１００万円以下の崖っぷち状態から「生還」を果たす

。2009年から横浜にBNIを立ち上げ、約250名の会員を擁する組

織の運営と発展を支援。直近で、地域に約100億円規模の経済効

果を波及

【倫理歴】

2018年2月 横浜市倫理法人会加入

2018年8月 横浜市西区準倫理法人会初代会長就任

2018年11月 正単会として認定

2019年7月 横浜市神奈川区準倫理法人会を分封

わたなべ なおゆき

沼津北倫理法人会